Response to reviewers related to Manuscript NO: 57049, World Journal of Clinical

Infectious Diseases

Dear editor and reviewers,

Thank you for your comments that helped to increase manuscript’s quality. Please see

below the responses to the issues raised in the peer-review report.

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: This manuscript highlighted the very common &
general social issue Physical health directly related to our mental health, this is the
universal fact. Some medical cases data related to diabetic and obese patients of six
month may be added in article. Suggest some indoor games, exercises and especially
yoga practices in this article will make it better. sentences in this article are little bit

long.

Response:

Some medical cases data were added to the article, as requested. Suggestions about
exercises were also made. All sentences were revised and some of them were shortened.
Moreover, data about COVID-19 infection was updated. All changes to the text are

highlighted in yellow.

(1) Science Editor:

1 Scientific quality: The manuscript describes an opinion review of the Covid-19 risk
comorbidities: time to reappraise our physical inactivity habits. The topic is within the
scope of the WJCC. (1) Classification: Grade C; (2) Summary of the Peer-Review Report:
The manuscript highlighted the very common & general social issue Physical health
directly related to our mental health, however, some medical cases data related to diabetic
and obese patients of six month may be added in it; and (3) Format: There are no tables
and figures. A total of 15 references are cited, including 4 references published in the last



3 years. There are no self-citations. 2 Language evaluation: Classification: Grade B. 3
Academic norms and rules: The authors provided the signed Conflict-of-Interest
Disclosure Form and Copyright License Agreement. No academic misconduct was found
in the CrossCheck detection and Bing search. 4 Supplementary comments: This is an
invited manuscript. The topic has not previously been published in the WJCC. 5 Issues
raised: PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the
PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors
of the references. Please revise throughout. 6 Re-Review: Not required. 7

Recommendation: Conditional acceptance.
Response:

The reference list was revised, and all changes were performed to comply with the

recommendation.

Best Regards,

Maurilio Dutra



